
BOÎTIER STANDARD EN
ALUMINIUM

(Peinte)



Matière AlSi12, conformément à DIN EN 1706

Coloris
RAL 7001, 7031, 7032, 7035, 7038, Noir RAL 9004
Couleurs spéciales sur demande

Indice de protection
IP 66 conformément à IEC 60529
IP67, IP68 et IP69K sur demande

Joint
Joint en néoprène
Silicone, Viton et EMC sur demande

Vis du couvercle Acier inoxydable 1.4301 (A2), Imperdables (M4/M6)

couple de serrage 4 Nm à 5 Nm

résistance aux chocs
énergie d'impact de 10 Joules - IK 09 conformément à 
EN 60068-2-75

la température de service
-40 oC à +100 oC (Joint en néoprène)
-60 oC à +140 oC (Joint Silicone)

Surface Peinte

Données techniques

Approbations:


Sheet1

		Données techniques

		Matière		AlSi12, conformément à DIN EN 1706

		Coloris		RAL 7001, 7031, 7032, 7035, 7038, Noir RAL 9004
Couleurs spéciales sur demande

		Indice de protection		IP 66 conformément à IEC 60529
IP67, IP68 et IP69K sur demande

		Joint		Joint en néoprène
Silicone, Viton et EMC sur demande

		Vis du couvercle		Acier inoxydable 1.4301 (A2), Imperdables (M4/M6)

		couple de serrage		4 Nm à 5 Nm

		résistance aux chocs		énergie d'impact de 10 Joules - IK 09 conformément à EN 60068-2-75

		la température de service		-40 oC à +100 oC (Joint en néoprène)
-60 oC à +140 oC (Joint Silicone)

		Surface		Peinte
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Liste des tailles - Aluminium (Peinte)

Plaqu
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IP 66 IP 67 IP 68
Indice 

IK
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Longu
eur (L)

largeu
r (l)

Haute
ur (H)

TS15 TS35

7608973 50 45 30 - - - - - - O O O O IK 09 O
7608976 98 64 34 - - - - - - O O O O IK 09 O
7608982 150 64 34 - - - - - - O O O O IK 09 O
7609001 58 64 34 - - - - - - O O O O IK 09 O
7608979 75 80 57 O - - - O - O O O O IK 09 O
7608963 125 80 57 O - - - O - O O O O IK 09 O
7608998 175 80 57 O - - - O - O O O O IK 09 O
7608995 250 80 57 O - - - O - O O O O IK 09 O
7608985 100 100 81 O O O - O - O O O O IK 09 O
7608989 160 100 81 O O O - O - O O O O IK 09 O
7608967 122 120 81 O O O - - O O O O O IK 09 O
8462998 220 120 81 O O O - - O O O O O IK 09 O
8462992 122 120 91 O O O - - O O O O O IK 09 O
7609014 220 120 90 O O O - - O O O O O IK 09 O
1901863 140 140 90 O O O O - O O O O O IK 09 O
1901864 200 140 90 O O O O - O O O O O IK 09 O
7609005 160 160 91 O O O O - O O O O O IK 09 O
7608991 260 160 90 O O O O - O O O O O IK 09 O
8463005 360 160 90 O O O O - O O O O O IK 09 O
8463008 180 180 100 O O O O - O O O O O IK 09 O
8463002 280 180 100 O O O O - O O O O O IK 09 O
8463011 230 200 110 O O O O - O O O O O IK 09 O
7609008 280 230 110 O O O O - O O O O O IK 09 O
8463014 330 230 111 O O O O - O O O O O IK 09 O
8463018 230 200 180 O O O O - O O O O O IK 09 O
8463027 330 230 111 O O O O - O O O O O IK 09 O
8463020 400 310 110 O O O O - O O O - - IK 09 O
8463024 400 310 180 O O O - - O O O - - IK 09 O
8463033 600 310 110 O O O - - O O O - - IK 09 O
8463036 600 310 180 O O O - - O O O - - IK 09 O
8463030 400 230 110 O O O - - O O O - - IK 09 O

RS PRO 
Réf

produit

O--> Oui Certification

Dimensions externes
(mm)

Barrette 
DIN

pour les 
bornes

Accessoires standards


Table 1



		Specification sheet with Accessories

				Y--> Yes						Standard Accessories														Certification

		Raychem Part No.		External Dimensions (mm)						Moun- ting Plate		M6
External Brackets				External Hinges		Internal Hinge		DIN rail for terminals				Silicon Gasket		IP 66		IP 67		IP 68		Impact Test IK		EMC

				Length		Width		Height												TS15		TS35

		RJ01		50		45		30		-		-				-		-		-		-		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ02		98		64		34		-		-				-		-		-		-		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ03		150		64		34		-		-				-		-		-		-		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ04		58		64		34		-		-				-		-		-		-		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ05		75		80		57		Y		-				-		-		Y		-		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ06		125		80		57		Y		-				-		-		Y		-		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ07		175		80		57		Y		-				-		-		Y		-		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ08		250		80		57		Y		-				-		-		Y		-		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ09		100		100		81		Y		Y				Y		-		Y		-		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ10		160		100		81		Y		Y				Y		-		Y		-		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ11		122		120		81		Y		Y				Y		-		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ21		220		120		81		Y		Y				Y		-		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ22		122		120		91		Y		Y				Y		-		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ12		220		120		90		Y		Y				Y		-		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ36		140		140		90		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ37		200		140		90		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ15		160		160		91		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ13		260		160		90		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ14		360		160		90		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ28		180		180		100		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ29		280		180		100		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ19		230		200		110		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ17		280		230		110		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ18		330		230		111		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ30		230		200		180		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ20		330		230		111		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ31		400		310		110		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		-		-		IK 09		Y

		RJ32		400		310		180		Y		Y				Y		-		-		Y		Y		Y		-		-		IK 09		Y

		RJ33		600		310		110		Y		Y				Y		-		Y		Y		-		Y		-		-		IK 09		Y

		RJ34		600		310		180		Y		Y				Y		-		-		Y		Y		Y		-		-		IK 09		Y

		RJ35		400		230		110		Y		Y				Y		-		-		Y		Y		Y		-		-		IK 09		Y





		Assembly of Accessories:



		Mounting Plates, Mounting Brackets, Internal Hinges, External Hinges.









		Note: Viton gasket available on request







ALU IND PNT

						O--> Oui						Accessoires standards												Certification

		Raychem Part No.		RS PRO Réf
produit		Dimensions externes
(mm)						Plaque
de
montage		Supports
externes
M6		Charnières
EXT		Charnières
INT		Barrette DIN
pour les bornes				Joint en
silicone		IP 66		IP 67		IP 68		Indice IK		EMC

						Longueur (L)		largeur (l)		Hauteur (H)										TS15		TS35

		RJ01		7608973		50		45		30		-		-		-		-		-		-		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ02		7608976		98		64		34		-		-		-		-		-		-		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ03		7608982		150		64		34		-		-		-		-		-		-		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ04		7609001		58		64		34		-		-		-		-		-		-		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ05		7608979		75		80		57		O		-		-		-		O		-		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ06		7608963		125		80		57		O		-		-		-		O		-		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ07		7608998		175		80		57		O		-		-		-		O		-		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ08		7608995		250		80		57		O		-		-		-		O		-		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ09		7608985		100		100		81		O		O		O		-		O		-		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ10		7608989		160		100		81		O		O		O		-		O		-		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ11		7608967		122		120		81		O		O		O		-		-		O		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ21		8462998		220		120		81		O		O		O		-		-		O		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ22		8462992		122		120		91		O		O		O		-		-		O		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ12		7609014		220		120		90		O		O		O		-		-		O		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ36		1901863		140		140		90		O		O		O		O		-		O		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ37		1901864		200		140		90		O		O		O		O		-		O		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ15		7609005		160		160		91		O		O		O		O		-		O		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ13		7608991		260		160		90		O		O		O		O		-		O		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ14		8463005		360		160		90		O		O		O		O		-		O		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ28		8463008		180		180		100		O		O		O		O		-		O		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ29		8463002		280		180		100		O		O		O		O		-		O		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ19		8463011		230		200		110		O		O		O		O		-		O		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ17		7609008		280		230		110		O		O		O		O		-		O		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ18		8463014		330		230		111		O		O		O		O		-		O		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ30		8463018		230		200		180		O		O		O		O		-		O		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ20		8463027		330		230		111		O		O		O		O		-		O		O		O		O		O		IK 09		O

		RJ31		8463020		400		310		110		O		O		O		O		-		O		O		O		-		-		IK 09		O

		RJ32		8463024		400		310		180		O		O		O		-		-		O		O		O		-		-		IK 09		O

		RJ33		8463033		600		310		110		O		O		O		-		-		O		O		O		-		-		IK 09		O

		RJ34		8463036		600		310		180		O		O		O		-		-		O		O		O		-		-		IK 09		O

		RJ35		8463030		400		230		110		O		O		O		-		-		O		O		O		-		-		IK 09		O





ALU IND UNPNT

						Y--> Yes						Standard Accessories														Certification

		Raychem Part No.		RS PRO Article		External Dimensions (mm)						Moun- ting Plate		M6
External Brackets				External Hinges		Internal Hinge		DIN rail for terminals				Silicon Gasket		IP 66		IP 67		IP 68		Impact Test IK		EMC

						Length		Width		Height												TS15		TS35

		RJ01				50		45		30		-		-				-		-		-		-		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ02				98		64		34		-		-				-		-		-		-		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ03				150		64		34		-		-				-		-		-		-		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ04				58		64		34		-		-				-		-		-		-		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ05				75		80		57		Y		-				-		-		Y		-		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ06				125		80		57		Y		-				-		-		Y		-		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ07				175		80		57		Y		-				-		-		Y		-		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ08				250		80		57		Y		-				-		-		Y		-		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ09				100		100		81		Y		Y				Y		-		Y		-		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ10				160		100		81		Y		Y				Y		-		Y		-		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ11				122		120		81		Y		Y				Y		-		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ21				220		120		81		Y		Y				Y		-		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ22				122		120		91		Y		Y				Y		-		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ12				220		120		90		Y		Y				Y		-		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ36				140		140		90		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ37				200		140		90		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ15				160		160		91		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ13				260		160		90		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ14				360		160		90		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ28				180		180		100		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ29				280		180		100		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ19				230		200		110		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ17				280		230		110		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ18				330		230		111		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ30				230		200		180		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ20				330		230		111		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		Y		Y		IK 09		Y

		RJ31				400		310		110		Y		Y				Y		Y		-		Y		Y		Y		-		-		IK 09		Y

		RJ32				400		310		180		Y		Y				Y		-		-		Y		Y		Y		-		-		IK 09		Y

		RJ33				600		310		110		Y		Y				Y		-		Y		Y		-		Y		-		-		IK 09		Y

		RJ34				600		310		180		Y		Y				Y		-		-		Y		Y		Y		-		-		IK 09		Y

		RJ35				400		230		110		Y		Y				Y		-		-		Y		Y		Y		-		-		IK 09		Y
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Accessoires de montage

Plaques de montage Supports de montage

Charnières internes. Charnières externes

DIN Rail

Personnalisation
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